
ชัÊน ม. Ś/ř  ห้องเรียนประจาํ ŝśŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจิราพร คาํพุก  ครูพิจิตร โตวรรณ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สŚŚřŘśทŚŚřŘŚคŚŚřŘŜสŚŚřŘŜอŚŚřŘŚ

534534534534534
ครณูฐัวัตรครนูงนภัสครจูิราพรครรูจุน์ครพัูชรี

วŚŚřŘŝศŚŚřŘŚสŚŚřŘśอŚŚřŘŚคŚŚřŘŜ

Com4643534534534
ครวูิมลครรูจนาพรครณูฐัวัตรครพัูชรีครจูิราพร

I20202ศŚŚřŘŚอŚŚŚřŠแนะแนวŚทŚŚřŘŚ

ห้องสมุดř643534534534
ครกูติติครรูจนาพรครยุูทธพงศ์ครทูพิย์สดุาครนูงนภัส

E-Com2คŚŚřŘŜอŚŚřŘŚพŚŚřŘŝจŚŘŚřś

641534534534534
Mr.Eastonครจูิราพรครพัูชรีครเูกษรครณูฏัฐธดิา

พŚŚřŘŞวŚŚŚřřวŚŚřŘŜE-Com2สŚŚřŘś

บน ศอห.Ś534534641534
ครสูมชายครอูารีรัตน์ครวูิกานดาMr.Eastonครณูฐัวัตร

วŚŚřŘŜ

431
ครวูิกานดา

วŚŚřŘŝ

Com4
ครวูิมล

I20202

ห้องสมุดř
ครกูติติ

ทŚŚřŘŚ

534
ครนูงนภัส

คŚŚŚŘş

534
ครเูพิÉมเสยีง

วŚŚřŘŜ

431
ครวูิกานดา

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/Ś  ห้องเรียนประจาํ ŝśŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสกุัลยา จันทรภาโส  ครูเกษร ถาวรวงศ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚŚřŘŝวŚŚřŘŝพŚŚřŘŝทŚŚřŘŚศŚŚřŘŚ

InternetInternet535535643
ครวูิมลครวูิมลครเูกษรครเูยาวลักษณ์ครญูาณวรรณ์

E-Com2อŚŚřŘŚพŚŚřŘŞคŚŚřŘŜทŚŚřŘŚ

642535บน ศอห.Ś535535
Mr.Eastonครชูมนภัสครสูมชายครสูธุดิาครเูยาวลักษณ์

สŚŚřŘśวŚŚŚřřI20202I20202อŚŚřŘŚ

535535ห้องสมุดśห้องสมุดś535
ครสูกุลัยาครจูีรานันท์ครอูณฐัชัยศรครอูณฐัชัยศรครชูมนภัส

แนะแนวŚศŚŚřŘŚวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜคŚŚŚŘş

535643431431535
ครทูพิย์สดุาครญูาณวรรณ์ครทูศันีย์ครทูศันีย์ครจูิราพร

อŚŚŚřŠคŚŚřŘŜสŚŚřŘśจŚŘŚřśทŚŚřŘŚ

535535535535535
ครพัูชรีครสูธุดิาครสูกุลัยาครณูฏัฐธดิาครเูยาวลักษณ์

สŚŚřŘś

535
ครสูกุลัยา

วŚŚřŘŜ

535
ครทูศันีย์

E-Com2

641
Mr.Easton

อŚŚřŘŚ

535
ครชูมนภัส

สŚŚřŘŜ

535
ครรูจุน์

คŚŚřŘŜ

535
ครสูธุดิา

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/ś  ห้องเรียนประจาํ ŝśŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจุฬาลักษณ ์เปิมรัมย์  ครูปุณยนุช ปัญญาดิลก
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

E-Com2คŚŚřŘŜอŚŚřŘŚวŚŚřŘŜทŚŚřŘŚ

642536536536536
Mr.EastonครเูพิÉมเสยีงครพัูชรีครวูิกานดาครจุูฬาลักษณ์

ทŚŚřŘŚอŚŚŚřŠE-Com2สŚŚřŘśจŚŘŚřś

536536641536536
ครจุูฬาลักษณ์ครยุูทธพงศ์Mr.Eastonครสูกุลัยาครปูวรตุม์

วŚŚŚřřทŚŚřŘŚศŚŚřŘŚพŚŚřŘŞพŚŚřŘŝ

536536643บน ศอห.Ś536
ครอูารีรัตน์ครจุูฬาลักษณ์ครรูจนาพรครสูมชายครภูทัราพร

วŚŚřŘŜวŚŚřŘŜคŚŚřŘŜสŚŚřŘŜสŚŚřŘś

431431536536536
ครวูิกานดาครวูิกานดาครเูพิÉมเสยีงครรูจุน์ครสูกุลัยา

วŚŚřŘŝอŚŚřŘŚแนะแนวŚสŚŚřŘśคŚŚŚŘş

Internet536536536536
ครวูิมลครพัูชรีครทูพิย์สดุาครสูกุลัยาครจูีรนันท์

I20202

ห้องสมุดř
ครกูติติ

คŚŚřŘŜ

536
ครเูพิÉมเสยีง

อŚŚřŘŚ

536
ครพัูชรี

ศŚŚřŘŚ

643
ครรูจนาพร

วŚŚřŘŝ

Internet
ครวูิมล

I20202

ห้องสมุดř
ครกูติติ

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝśş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปรีชญาตา ดวงจินดา  นายอณฐัชัยศร กันทรัพย์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

I20202I20202คŚŚřŘŜทŚŚřŘŚสŚŚřŘś

ห้องสมุดŚห้องสมุดŚ537537537
ครอูณฐัชัยศรครอูณฐัชัยศรครจูีรนันท์ครปูรีชญาตาครสูกุลัยา

สŚŚřŘŜคŚŚřŘŜพŚŚřŘŝE-Com2วŚŚŚřř

537537537641537
ครรูจุน์ครจูีรนันท์ครภูทัราพรMr.Eastonครจูีรานันท์

อŚŚřŘŚสŚŚřŘśคŚŚřŘŜE-Com2ศŚŚřŘŚ

537537537641643
ครยุูทธพงศ์ครสูกุลัยาครจูีรนันท์Mr.Eastonครญูาณวรรณ์

วŚŚřŘŝวŚŚřŘŝอŚŚřŘŚแนะแนวŚทŚŚřŘŚ

InternetInternet537537537
ครวูิมลครวูิมลครยุูทธพงศ์ครทูพิย์สดุาครปูรีชญาตา

คŚŚŚŘşจŚŘŚřśวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜอŚŚřŘŚ

537537431431537
ครสูธุดิาครเูอกราชครธูรีพงศ์ครธูรีพงศ์ครยุูทธพงศ์

วŚŚřŘŜ

537
ครธูรีพงศ์

พŚŚřŘŞ

บน ศอห.Ś
ครสูมชาย

ทŚŚřŘŚ

537
ครปูรีชญาตา

สŚŚřŘś

537
ครสูกุลัยา

ศŚŚřŘŚ

643
ครญูาณวรรณ์

อŚŚŚřŠ

537
ครพัูชรี

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/ŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝśŠ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูณฐัวัตร ทศันา  ครูวิจิตรา รีเรืองชัย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚŚřŘŜวŚŚřŘŜศŚŚřŘŚคŚŚřŘŜE-Com2

431431643538641
ครทูศันีย์ครทูศันีย์ครรูจนาพรครจูิราพรMr.Easton

แนะแนวŚสŚŚřŘŜอŚŚřŘŚวŚŚřŘŝวŚŚřŘŝ

538538538InternetInternet
ครทูพิย์สดุาครรูจุน์ครพัูชรีครวูิมลครวูิมล

พŚŚřŘŝคŚŚřŘŜพŚŚřŘŞทŚŚřŘŚสŚŚřŘś

538538บน ศอห.Ś538538
ครเูกษรครจูิราพรครสูมชายครนูงนภัสครณูฐัวัตร

อŚŚřŘŚคŚŚŚŘşI20202I20202อŚŚŚřŠ

538538ห้องสมุดřห้องสมุดř538
ครพัูชรีครเูพิÉมเสยีงครกูติติครกูติติครยุูทธพงศ์

ศŚŚřŘŚสŚŚřŘśทŚŚřŘŚอŚŚřŘŚวŚŚřŘŜ

643538538538538
ครรูจนาพรครณูฐัวัตรครนูงนภัสครพัูชรีครทูศันีย์

จŚŘŚřś

538
ครณูฏัฐธดิา

ทŚŚřŘŚ

538
ครนูงนภัส

วŚŚŚřř

538
ครอูารีรัตน์

E-Com2

641
Mr.Easton

คŚŚřŘŜ

538
ครจูิราพร

สŚŚřŘś

538
ครณูฐัวัตร

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/Ş  ห้องเรียนประจาํ ŝŜř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเยาวลักษณ์ หงษหิ์รัญเรือง  ครูเพิÉมเสยีง อคัฮาด
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คŚŚřŘŜอŚŚřŘŚทŚŚřŘŚวŚŚřŘŜสŚŚřŘś

541541541541541
ครเูพิÉมเสยีงครยุูทธพงศ์ครเูยาวลักษณ์ครทูศันีย์ครธูญัรัตน์

พŚŚřŘŞอŚŚŚřŠแนะแนวŚคŚŚřŘŜE-Com2

บน ศอห.Ś541541541641
ครสูมชายครพัูชรีครทูพิย์สดุาครเูพิÉมเสยีงMs.Nasiyah

วŚŚřŘŝวŚŚřŘŝวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜทŚŚřŘŚ

InternetInternet431431541
ครวูิมลครวูิมลครทูศันีย์ครทูศันีย์ครเูยาวลักษณ์

อŚŚřŘŚพŚŚřŘŝสŚŚřŘśI20202I20202

541541541ห้องสมุดŚห้องสมุดŚ
ครยุูทธพงศ์ครเูกษรครธูญัรัตน์ครอูณฐัชัยศรครอูณฐัชัยศร

สŚŚřŘśE-Com2คŚŚřŘŜวŚŚŚřřจŚŘŚřś

541641541541541
ครธูญัรัตน์Ms.NasiyahครเูพิÉมเสยีงครจูีรานันท์ครปูวรตุม์

สŚŚřŘŜ

541
ครรูจุน์

ทŚŚřŘŚ

541
ครเูยาวลักษณ์

ศŚŚřŘŚ

643
ครญูาณวรรณ์

คŚŚŚŘş

541
ครจูีรนันท์

อŚŚřŘŚ

541
ครยุูทธพงศ์

ศŚŚřŘŚ

643
ครญูาณวรรณ์

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/ş  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูกิตติ สจุิรธรรม  ครูพัชรี อุ่นหะวงค์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สŚŚřŘśคŚŚřŘŜวŚŚřŘŜศŚŚřŘŚพŚŚřŘŝ

545545545643545
ครสูกุลัยาครสูธุดิาครวูิกานดาครรูจนาพรครเูกษร

วŚŚřŘŜวŚŚřŘŜสŚŚřŘśศŚŚřŘŚคŚŚřŘŜ

431431545643545
ครวูิกานดาครวูิกานดาครสูกุลัยาครรูจนาพรครสูธุดิา

พŚŚřŘŞทŚŚřŘŚอŚŚřŘŚI20202I20202

บน ศอห.Ś545545ห้องสมุดřห้องสมุดř
ครสูมชายครนูงนภัสครพัูชรีครกูติติครกูติติ

คŚŚŚŘşสŚŚřŘŜแนะแนวŚทŚŚřŘŚE-Com2

545545545545642
ครจูิราพรครรูจุน์ครทูพิย์สดุาครนูงนภัสMs.Nasiyah

วŚŚŚřřสŚŚřŘśจŚŘŚřśวŚŚřŘŝวŚŚřŘŝ

545545545InternetInternet
ครอูารีรัตน์ครสูกุลัยาครณูฏัฐธดิาครวูิมลครวูิมล

อŚŚřŘŚ

545
ครพัูชรี

อŚŚřŘŚ

545
ครพัูชรี

คŚŚřŘŜ

545
ครสูธุดิา

อŚŚŚřŠ

545
ครยุูทธพงศ์

ทŚŚřŘŚ

545
ครนูงนภัส

E-Com2

642
Ms.Nasiyah

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/Š  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรพงค์ อนิทะจักร  ครูยุทธพงศ์ ดีทองอ่อน
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พŚŚřŘŞE-Com2คŚŚřŘŜทŚŚřŘŚอŚŚřŘŚ

บน ศอห.Ś641546546546
ครสูมชายMs.NasiyahครเูพิÉมเสยีงครจุูฬาลักษณ์ครยุูทธพงศ์

พŚŚřŘŝสŚŚřŘśทŚŚřŘŚคŚŚŚŘşศŚŚřŘŚ

546546546546643
ครเูกษรครณูฐัวัตรครจุูฬาลักษณ์ครจูีรนันท์ครญูาณวรรณ์

วŚŚřŘŝวŚŚřŘŝคŚŚřŘŜอŚŚřŘŚวŚŚŚřř

Com1Com1546546546
ครชูาํนาญครชูาํนาญครเูพิÉมเสยีงครยุูทธพงศ์ครจูีรานันท์

I20202I20202จŚŘŚřśอŚŚŚřŠสŚŚřŘś

ห้องสมุดŚห้องสมุดŚ546546546
ครอูณฐัชัยศรครอูณฐัชัยศรครเูอกราชครพัูชรีครณูฐัวัตร

คŚŚřŘŜแนะแนวŚอŚŚřŘŚสŚŚřŘśศŚŚřŘŚ

546546546546643
ครเูพิÉมเสยีงครทูพิย์สดุาครยุูทธพงศ์ครณูฐัวัตรครญูาณวรรณ์

วŚŚřŘŜ

435
ครวูรพงค์

E-Com2

641
Ms.Nasiyah

สŚŚřŘŜ

546
ครรูจุน์

วŚŚřŘŜ

546
ครวูรพงค์

ทŚŚřŘŚ

546
ครจุูฬาลักษณ์

วŚŚřŘŜ

435
ครวูรพงค์

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/š  ห้องเรียนประจาํ ŝŜş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจีรนันท ์พงษชั์ย  ครูวิมล สายทองมี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คŚŚřŘŜทŚŚřŘŚสŚŚřŘśI20202I20202

547547547ห้องสมุดřห้องสมุดř
ครจูีรนันท์ครปูรีชญาตาครสูกุลัยาครกูติติครกูติติ

อŚŚřŘŚE-Com2คŚŚřŘŜพŚŚřŘŝวŚŚřŘŜ

547641547547547
ครยุูทธพงศ์Ms.Nasiyahครจูีรนันท์ครเูกษรครธูรีพงศ์

วŚŚřŘŜอŚŚřŘŚวŚŚŚŘřวŚŚŚŘřคŚŚŚŘş

431547Com2Com2547
ครธูรีพงศ์ครยุูทธพงศ์ครนูนัทวัฒน์ครนูนัทวัฒน์ครจูิราพร

ทŚŚřŘŚแนะแนวŚศŚŚřŘŚวŚŚŚřŜวŚŚŚřŜ

547547643Internet.Internet.
ครปูรีชญาตาครทูพิย์สดุาครรูจนาพรRoboticsRobotics

งŚŚřŘśงŚŚřŘśทŚŚřŘŚศŚŚřŘŚอŚŚŚřŠ

ใต้ หปช.ใต้ หปช.547643547
ครวูิจิตรา.ครวูิจิตรา.ครปูรีชญาตาครรูจนาพรครพัูชรี

อŚŚřŘŚ

547
ครยุูทธพงศ์

สŚŚřŘś

547
ครสูกุลัยา

วŚŚřŘŜ

431
ครธูรีพงศ์

จŚŘŚřś

547
ครณูฏัฐธดิา

สŚŚřŘś

547
ครสูกุลัยา

สŚŚřŘŜ

547
ครรูจุน์

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

คŚŚřŘŜ

547
ครจูีรนันท์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พŚŚřŘŞ

บน ศอห.Ś
ครสูมชาย

E-Com2

641
Ms.Nasiyah

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/řŘ  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŠ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูชมนภัส แก่นจาํปา  ครูดนุดา วงศ์วิเศษ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

แนะแนวŚศŚŚřŘŚอŚŚřŘŚวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜ

548643548431431
ครทูพิย์สดุาครญูาณวรรณ์ครชูมนภัสครธูรีพงศ์ครธูรีพงศ์

ศŚŚŚŚŘทŚŚřŘŚคŚŚŚŘşวŚŚŚŘřวŚŚŚŘř

โครงการ.548548Com2Com2
ปฏบิตัŜิครจุูฬาลักษณ์ครเูพิÉมเสยีงครนูนัทวัฒน์ครนูนัทวัฒน์

งŚŚřŘśพŚŚřŘŝE-Com2ศŚŚŚŚŘศŚŚŚŚŘ

ใต้ หปช.548641โครงการ.โครงการ.
ครวูิจิตรา.ครเูกษรMs.NasiyahปฏบิตัŜิปฏบิตัŜิ

อŚŚřŘŚสŚŚřŘśคŚŚřŘŜE-Com2ศŚŚřŘŚ

548548548641643
ครชูมนภัสครธูญัรัตน์ครจูิราพรMs.Nasiyahครญูาณวรรณ์

สŚŚřŘŜวŚŚřŘŜทŚŚřŘŚสŚŚřŘśคŚŚřŘŜ

548548548548548
ครรูจุน์ครธูรีพงศ์ครจุูฬาลักษณ์ครธูญัรัตน์ครจูิราพร

ทŚŚřŘŚ

548
ครจุูฬาลักษณ์

ศŚŚŚŚŘ

โครงการ.
ปฏบิตัŜิ

งŚŚřŘś

ใต้ หปช.
ครวูิจิตรา.

อŚŚŚřŠ

548
ครพัูชรี

อŚŚřŘŚ

548
ครชูมนภัส

คŚŚřŘŜ

548
ครจูิราพร

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

พŚŚřŘŞ

บน ศอห.Ś
ครสูมชาย

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

I20202

ห้องสมุดŚ
ครอูณฐัชัยศร

จŚŘŚřś

548
ครณูฏัฐธดิา

ศŚŚŚŚŜ

HWMA3.
รวมวงŜ

ศŚŚŚŚŚ

HWMA1.
ครนูพดล

I20202

ห้องสมุดŚ
ครอูณฐัชัยศร

สŚŚřŘś

548
ครธูญัรัตน์

ศŚŚŚŚŜ

HWMA3.
รวมวงŜ

ศŚŚŚŚŚ

HWMA1.
ครนูพดล

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/řř  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูนงนภัส พัฒนทวีดล  ครูธรีพงศ์ พุงธริาช  Mr.Marc Garcia
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อŚŚřŘŜจŚŘŚřśวŚŚŚŘŚวŚŚŚŘŚคŚŚŚŘş

542542Com2.Com2.542
Ms.Settieครปูวรตุม์ออกแบบŚออกแบบŚครจูีรนันท์

ทŚŚřŘŚE-Com2อŚŚŚřŜงŚŚřŘśงŚŚřŘś

542642542ใต้ หปช.ใต้ หปช.
ครนูงนภัสMr.MaxMr.Marcครวูิจิตรา.ครวูิจิตรา.

อŚŚŚřŜคŚŚřŘŜวŚŚŚřřศŚŚřŘŚสŚŚřŘŜ

542542542643542
Mr.MarcครเูพิÉมเสยีงครอูารีรัตน์ครรูจนาพรครรูจุน์

คŚŚřŘŜสŚŚřŘśพŚŚřŘŝE-Com2ทŚŚřŘŚ

542542542642542
ครเูพิÉมเสยีงครณูฐัวัตรครเูกษรMr.Maxครนูงนภัส

สŚŚřŘśอŚŚŚřŜพŚŚřŘŞคŚŚřŘŜอŚŚřŘŜ

542542บน ศอห.Ś542542
ครณูฐัวัตรMr.MarcครสูมชายครเูพิÉมเสยีงMs.Settie

ศŚŚřŘŚ

643
ครรูจนาพร

แนะแนวŚ

542
ครทูพิย์สดุา

สŚŚřŘś

542
ครณูฐัวัตร

อŚŚřŘŜ

542
Ms.Settie

วŚŚřŘŜ

542
ครธูรีพงศ์

ทŚŚřŘŚ

542
ครนูงนภัส

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

I20202

ห้องสมุดř
ครกูติติ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วŚŚřŘŜ

431
ครธูรีพงศ์

I20202

ห้องสมุดř
ครกูติติ

วŚŚřŘŜ

431
ครธูรีพงศ์

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/řŚ  ห้องเรียนประจาํ ŝŜś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวิกานดา โยธ ี Ms.Settie Ali
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พŚŚřŘŝวŚŚŚřřพŚŚřŘŞสŚŚřŘśอŚŚŚřŜ

543543บน ศอห.Ś543543
ครภูทัราพรครจูีรานันท์ครสูมชายครธูญัรัตน์Mr.Marc

ศŚŚřŘŚอŚŚřŘŜคŚŚřŘŜI20202I20202

643543543ห้องสมุดŚห้องสมุดŚ
ครญูาณวรรณ์Ms.Settieครจูิราพรครอูณฐัชัยศรครอูณฐัชัยศร

คŚŚŚŘşE-Com2สŚŚřŘŜวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜ

543641543433433
ครเูพิÉมเสยีงMr.Maxครรูจุน์ครวูิกานดาครวูิกานดา

งŚŚřŘśงŚŚřŘśทŚŚřŘŚศŚŚřŘŚสŚŚřŘś

ใต้ หปช.ใต้ หปช.543643543
ครวูิจิตรา.ครวูิจิตรา.ครเูยาวลักษณ์ครญูาณวรรณ์ครธูญัรัตน์

วŚŚŚŘŚวŚŚŚŘŚคŚŚřŘŜทŚŚřŘŚวŚŚřŘŜ

Com2.Com2.543543543
ออกแบบŚออกแบบŚครจูิราพรครเูยาวลักษณ์ครวูิกานดา

คŚŚřŘŜ

543
ครจูิราพร

สŚŚřŘś

543
ครธูญัรัตน์

อŚŚŚřŜ

543
Mr.Marc

จŚŘŚřś

543
ครเูอกราช

อŚŚŚřŜ

543
Mr.Marc

ทŚŚřŘŚ

543
ครเูยาวลักษณ์

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

แนะแนวŚ

543
ครทูพิย์สดุา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อŚŚřŘŜ

543
Ms.Settie

อŚŚřŘŜ

543
Ms.Settie

E-Com2

642
Mr.Max

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/řś  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูรุจน์ หาเรือนทรง  ครูณัฏฐธดิา  เขมาภิรักษ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศŚŚřŘŚพŚŚřŘŝจŚŘŚřśพŚŚřŘŞอŚŚřŘŜ

643544544บน ศอห.Ś544
ครรูจนาพรครเูกษรครณูฏัฐธดิาครสูมชายMs.Settie

I20202I20202อŚŚřŘŜทŚŚřŘŚแนะแนวŚ

ห้องสมุดřห้องสมุดř544544544
ครกูติติครกูติติMs.Settieครจุูฬาลักษณ์ครทูพิย์สดุา

E-Com2วŚŚřŘŜสŚŚřŘśงŚŚřŘśงŚŚřŘś

641544544ใต้ หปช.ใต้ หปช.
Mr.Maxครวูิกานดาครสูกุลัยาครวูิจิตรา.ครวูิจิตรา.

ศŚŚřŘŚอŚŚŚřŜสŚŚřŘśวŚŚŚŘŚวŚŚŚŘŚ

643544544Com4.Com4.
ครรูจนาพรMr.MarcครสูกุลัยาออกแบบŚออกแบบŚ

วŚŚřŘŜวŚŚřŘŜวŚŚŚřřอŚŚŚřŜคŚŚřŘŜ

431431544544544
ครวูิกานดาครวูิกานดาครจูีรานันท์Mr.Marcครสูธุดิา

คŚŚřŘŜ

544
ครสูธุดิา

คŚŚŚŘş

544
ครจูิราพร

ทŚŚřŘŚ

544
ครจุูฬาลักษณ์

คŚŚřŘŜ

544
ครสูธุดิา

อŚŚřŘŜ

544
Ms.Settie

ทŚŚřŘŚ

544
ครจุูฬาลักษณ์

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

สŚŚřŘś

544
ครสูกุลัยา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

E-Com2

642
Mr.Max

สŚŚřŘŜ

544
ครรูจุน์

อŚŚŚřŜ

544
Mr.Marc

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/řŜ  ห้องเรียนประจาํ ŝŚŘř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูทศันีย์ สนิธุเ์กษมสขุ  ครูทพิย์สดุา โกยวาณิชย์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อŚŚřŘŚคŚŚřŘŜงŚŚřŘśงŚŚřŘśทŚŚřŘŚ

52015201ใต้ หปช.ใต้ หปช.5201
ครชูมนภัสครจูีรนันท์ครวูิจิตรา.ครวูิจิตรา.ครปูรีชญาตา

E-Com2อŚŚŚřŞสŚŚřŘśวŚŘŚŚšวŚŘŚŚš

6415201520152015201
Mr.MaxMr.Marcครธูญัรัตน์ครปูฏญิญาครปูฏญิญา

ศŚŚřŘŚสŚŚřŘśคŚŚŚŘŠคŚŚŚŘŠE-Com2

643520152015201641
ครญูาณวรรณ์ครธูญัรัตน์ครสูธุดิาครสูธุดิาMr.Max

สŚŚřŘŜคŚŚřŘŜวŚŘŚŚŠอŚŚřŘŚอŚŚŚřŞ

52015201520152015201
ครรูจุน์ครจูีรนันท์ครอูบพวรรณ์ครชูมนภัสMr.Marc

ทŚŚřŘŚสŚŚřŘśอŚŚřŘŚคŚŚřŘŜพŚŚřŘŝ

52015201520152015201
ครปูรีชญาตาครธูญัรัตน์ครชูมนภัสครจูีรนันท์ครเูกษร

พŚŚřŘŞ

บน ศอห.Ś
ครสูมชาย

คŚŚŚŘŠ

5201
ครสูธุดิา

วŚŚřŘŜ

5201
ครทูศันีย์

ทŚŚřŘŚ

5201
ครปูรีชญาตา

แนะแนวŚ

5201
ครทูพิย์สดุา

วŚŘŚŚŠ

5201
ครอูบพวรรณ์

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

วŚŚřŘŜ

431
ครทูศันีย์

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศŚŚřŘŚ

643
ครญูาณวรรณ์

วŚŚŚŘŚ

Com4.
ออกแบบŚ

I20202

5201.
IS2

วŚŚřŘŜ

431
ครทูศันีย์

วŚŚŚŘŚ

Com4.
ออกแบบŚ

I20202

5201.
IS2

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568



ชัÊน ม. Ś/řŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝŚŘŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสธุดิา ศรีสงคราม  ครูสมชาย ตุณหะชาติ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞŠ  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

ลงชืÉอ.....................................รองฯวิชาการ ลงชืÉอ......................................ผู้อาํนวยการ

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚŘŚŚšวŚŘŚŚšคŚŚŚŘŠอŚŚŚřŞวŚŚřŘŜ

52025202520252025202
ครปูฏญิญาครปูฏญิญาครสูธุดิาMr.Marcครทูศันีย์

คŚŚřŘŜทŚŚřŘŚศŚŚřŘŚวŚŚřŘŜวŚŚřŘŜ

52025202643431431
ครจูีรนันท์ครปูรีชญาตาครรูจนาพรครทูศันีย์ครทูศันีย์

สŚŚřŘŜวŚŘŚŚŠอŚŚřŘŚคŚŚřŘŜทŚŚřŘŚ

52025202520252025202
ครรูจุน์ครอูบพวรรณ์ครชูมนภัสครจูีรนันท์ครปูรีชญาตา

สŚŚřŘśวŚŘŚŚŠคŚŚŚŘŠคŚŚŚŘŠอŚŚřŘŚ

52025202520252025202
ครณูฐัวัตรครอูบพวรรณ์ครสูธุดิาครสูธุดิาครชูมนภัส

คŚŚřŘŜศŚŚřŘŚพŚŚřŘŝอŚŚřŘŚแนะแนวŚ

5202643520252025202
ครจูีรนันท์ครรูจนาพรครเูกษรครชูมนภัสครทูพิย์สดุา

E-Com2

641
Mr.Max

สŚŚřŘś

5202
ครณูฐัวัตร

พŚŚřŘŞ

บน ศอห.Ś
ครสูมชาย

อŚŚŚřŞ

5202
Mr.Marc

ทŚŚřŘŚ

5202
ครปูรีชญาตา

งŚŚřŘś

ใต้ หปช.
ครวูิจิตรา.

ชุมนุม

คนดี

ม.Ś
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/

ม.Ś
เนตรนารี

สŚŚřŘś

5202
ครณูฐัวัตร

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

งŚŚřŘś

ใต้ หปช.
ครวูิจิตรา.

I20202

5202.
IS2

วŚŚŚŘŚ

Com2.
ออกแบบŚ

E-Com2

642
Mr.Max

I20202

5202.
IS2

วŚŚŚŘŚ

Com2.
ออกแบบŚ

ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2568




